

peuvent obtenir une adaptation des interventions en application des dispositions de l'article 2, § 14, de l'arrêté ministériel du 19 mai 1992 précité.

Cette adaptation s'applique également aux institutions qui, au 31 mars 1993, avaient droit à l'intervention B* et qui durant la période du 1^{er} octobre 1992 au 31 mars 1993, ont hébergé en moyenne 15 bénéficiaires ou plus, classés dans les catégories de dépendance B et/ou C.

Les cas échéant, l'adaptation peut être accordée avec effet rétroactif au 1^{er} avril 1993 à condition que l'institution introduise la demande de révision dans les trente jours de la publication du présent arrêté.

Art. 6. Le présent arrêté produit ses effets le 1^{er} avril 1993, à l'exclusion de l'article 2 qui entre en vigueur le 1^{er} juillet 1993.

Bruxelles, le 22 juillet 1993.

B. ANSELME

1 april 1993 tot 30 juni 1993 een aanpassing krijgen van de tegemoetkomingen in toepassing van de bepalingen van artikel 2, § 14, van het genoemde ministerieel besluit van 19 mei 1992.

Deze aanpassing geldt eveneens voor de inrichtingen die op 31 maart 1993 recht hadden op de tegemoetkoming B* en die gemiddeld tijdens de periode van 1 oktober 1992 tot 31 maart 1993 15 of meer rechthebbenden hebben gehuisvest die gerangschikt zijn in de categorie B en/of C.

De aanpassing kan eventueel met terugwerkende kracht tot 1 april 1993 worden toegestaan op voorwaarde dat de inrichting de aanvraag tot herziening indient binnen de dertig dagen na publicatie van dit besluit.

Art. 6. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 april 1993, met uitsluiting van artikel 2 dat in werking treedt op 1 juli 1993.

Brussel, 22 juli 1993.

B. ANSELME

F. 93 — 2015 (F. 92 — 2690)

22 OCTOBRE 1992. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 14 septembre 1984 établissant la nomenclature des prestations de santé en matière d'assurance obligatoire contre la maladie et l'invalidité. — Errata

Au *Moniteur belge* n° 213 du 28 octobre 1992, pp. 23171 et suivantes :

— p. 23178, dans les textes français et néerlandais de l'article 2, § 2, lire : « 480644 » au lieu de : « 460364 » ;

— p. 23182, dans les textes français et néerlandais de l'article 3 (nouvel article 17ter, A, 7°), dans le libellé de la prestation 455792-455803, lire : « 455593-455604 » au lieu de : « 455493-455504 » ;

— p. 23184, dans le texte néerlandais de l'article 3 (nouvel article 17ter, B, 1°) lire : « de verstrekkingen die zijn opgenomen in punt A, waarvoor het teken ° staat; » au lieu de : « de verstrekkingen die zijn opgenomen in § 5, A, waarvoor het teken ° staat; » ;

— p. 23184, dans le texte français de l'article 3 (nouvel article 17ter, B, 1°), lire : « les prestations reprises au point A précédées du signe °; » au lieu de : « les prestations reprises au § 5, A, précédées du signe °; » ;

— p. 23184, dans le texte néerlandais de l'article 3 (nouvel article 17ter, B, 2°) lire : « de volgende verstrekkingen opgenomen in punt A; » au lieu de : « de volgende verstrekkingen opgenomen in § 5, A; » ;

— p. 23184, dans le texte français de l'article 3 (nouvel article 17ter, B, 2°), lire : « les prestations suivantes reprises au point A; » au lieu de : « les prestations suivantes reprises au § 5, A; » ;

— p. 23185, dans le texte néerlandais de l'article 3 (nouvel article 17ter, C), lire : « De bepalingen opgenomen in artikel 17, §§ 3, 4, 5, 8, 9, 10 en 11 van deze nomenclatuur zijn eveneens van toepassing voor de in punt A opgenomen verstrekkingen. » au lieu de : « De bepalingen opgenomen in artikel 17, §§ 3, 4, 5, 8, 9, 10 en 11 van deze nomenclatuur zijn eveneens van toepassing voor de in § 5, A, opgenomen verstrekkingen. » ;

— p. 23185, dans le texte français de l'article 3 (nouvel article 17ter, C), lire : « Les dispositions de l'article 17, §§ 3, 4, 5, 8, 9, 10 et 11, de la présente nomenclature s'appliquent également aux prestations énoncées au point A. » au lieu de : « Les dispositions de l'article 17, §§ 3, 4, 5, 8, 9, 10 et 11, de la présente nomenclature s'appliquent également aux prestations énoncées au § 5, A. » ;

— p. 23185, dans le texte néerlandais de l'article 5, § 3, lire : « 455011 tot en met 455221 » au lieu de : « 455011 tot en met 455211 » ;

— p. 23185, dans le texte français de l'article 5, § 3, lire : « 455011 jusque et y compris 455221 » au lieu de : « 455011 jusque et y compris 455211 » ;

— p. 23185, dans le texte néerlandais de l'article 6, lire : « met uitzondering van de bepalingen van § 3, a), opgenomen in artikel 1, § 2, die in werking treden op » au lieu de : « met uitzondering van artikel 1, § 2, en § 3, a), dat in werking treedt op » ;

— p. 23185, dans le texte français de l'article 6, lire : « à l'exception des dispositions du § 3, a), reprises à l'article 1^{er}, § 2, qui entrent en vigueur » au lieu de : « à l'exception de l'article 1^{er}, § 2, et § 3, a), qui entre en vigueur » .

N. 93 — 2015 (N. 92 — 2690)

22 OKTOBER 1992. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 14 september 1984 tot vaststelling van de nomenclatuur van de geneeskundige verstrekkingen inzake verpleegde ziekte- en invaliditeitsverzekering. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 213 van 28 oktober 1992, blzn. 23171 en volgende :

— blz. 23178, in de Nederlandse en Franse tekst van artikel 2, § 2, lezen : « 460644 » in plaats van : « 460364 » ;

— blz. 23182, in de Nederlandse en Franse tekst van artikel 3 (nieuw artikel 17ter, A, 7°), in de omschrijving van de prestatie 455792-455803, lezen : « 455593-455604 » in plaats van : « 455493-455504 » ;

— blz. 23184, in de Nederlandse tekst van artikel 3 (nieuw artikel 17ter, B, 1°), lezen : « de verstrekkingen die zijn opgenomen in punt A, waarvoor het teken ° staat; » in plaats van : « de verstrekkingen die zijn opgenomen in § 5, A, waarvoor het teken ° staat; » ;

— blz. 23184, in de Franse tekst van artikel 3 (nieuw artikel 17ter, B, 1°), lezen : « les prestations reprises au point A précédées du signe °; » in plaats van : « les prestations reprises au § 5, A, précédées du signe °; » ;

— blz. 23184, in de Nederlandse tekst van artikel 3 (nieuw artikel 17ter, B, 2°), lezen : « de volgende verstrekkingen opgenomen in punt A; » in plaats van : « de volgende verstrekkingen opgenomen in § 5, A; » ;

— blz. 23184, in de Franse tekst van artikel 3 (nieuw artikel 17ter, B, 2°), lezen : « les prestations suivantes reprises au point A; » in plaats van : « les prestations suivantes reprises au § 5, A; » ;

— blz. 23185, in de Nederlandse tekst van artikel 3 (nieuw artikel 17ter, C), lezen : « De bepalingen opgenomen in artikel 17, §§ 3, 4, 5, 8, 9, 10 en 11 van deze nomenclatuur zijn eveneens van toepassing voor de in punt A opgenomen verstrekkingen. » in plaats van : « De bepalingen opgenomen in artikel 17, §§ 3, 4, 5, 8, 9, 10 en 11 van deze nomenclatuur zijn eveneens van toepassing voor de in § 5, A, opgenomen verstrekkingen. » ;

— blz. 23185, in de Franse tekst van artikel 3 (nieuw artikel 17ter, C), lezen : « Les dispositions de l'article 17, §§ 3, 4, 5, 8, 9, 10 et 11, de la présente nomenclature s'appliquent également aux prestations énoncées au point A. » in plaats van : « Les dispositions de l'article 17, §§ 3, 4, 5, 8, 9, 10 et 11, de la présente nomenclature s'appliquent également aux prestations énoncées au § 5, A. » ;

— blz. 23185, in de Nederlandse tekst van artikel 5, § 3, lezen : « 455011 tot en met 455221 » in plaats van : « 455011 tot en met 455211 » ;

— blz. 23185, in de Franse tekst van artikel 5, § 3, lezen : « 455011 jusque et y compris 455221 » in plaats van : « 455011 jusque et y compris 455211 » ;

— blz. 23185, in de Nederlandse tekst van artikel 6, lezen : « met uitzondering van de bepalingen van § 3, a), opgenomen in artikel 1, § 2, die in werking treden op » in plaats van : « met uitzondering van artikel 1, § 2, en § 3, a), dat in werking treedt op » ;

— blz. 23185, in de Franse tekst van artikel 6, lezen : « à l'exception des dispositions du § 3, a), reprises à l'article 1^{er}, § 2, qui entrent en vigueur » in plaats van : « à l'exception de l'article 1^{er}, § 2, et § 3, a), qui entre en vigueur » .